
第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

322 馬正匡 MA CHING HONG NICHOLAS 6.16 1

116 馬樂添 MA LOK TIM 6.24 2

226 李卓熹 LEE CHEUK HEI 6.53 3

71 辜尚澧 KOO SHEUNG LAI OWEN 6.55 4

160 甘善恆 KENTON KOM 6.68 5

355 蘇穎軒 SO WING HIN IAN 6.69 6

263 錢卓謙 AIDAN CHIN 6.71 7

318 周晉熙 ETHAN CHOW CHUN HEI 6.75 8

387 羅嘉煒 LAW KA WAI 6.87 9

336 黃彥皓 WONG YIN HO 6.92 10

267 連康翹 LIN HONG KIU ISSAC 6.97 11

102 黃俊羲 WONG CHUN HEI JOSHUA 7.07 12

124 曾傲政 TSANG HGO CHING 7.11 13

62 彭皓政 PANG HO CHING 7.14 14

424 張梓東 CHEUNG TSZ TUNG 7.18 15

202 岩田駿洋 IWATA TOSHIHIRO 7.36 16

380 黃丞烽 WONG SHING FUNG 7.45 17

362 陳兆麟 CHAN SIU LUN 7.56 18

377 陳俊曄 LUCAS CHAN 7.62 19

3 張栩綽 CHEUNG HUI CHEUK 8.07 20

178 龔俊豪 KUNG JUN HAO DUNCAN ABS ABS ABS

344 溫子裴 WAN TSZ PUI ABS ABS ABS

男子 2008年 - 30米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

322 馬正匡 MA CHING HONG NICHOLAS 11.67 1

116 馬樂添 MA LOK TIM 11.68 2

71 辜尚澧 KOO SHEUNG LAI OWEN 12.16 3

611 N/A DARLY TSE 12.22 4

226 李卓熹 LEE CHEUK HEI 12.46 5

106 梁梓諾 LEUNG TSZ NOK ADRIAN 12.59 6

560 周浩勤 CHOW HO KAN 12.67 7

355 蘇穎軒 SO WING HIN IAN 12.81 8

333 盧靖朗 LO CHING LONG 13.05 9

538 劉丞峰 LAU SHING FUNG 13.07 10

336 黃彥皓 WONG YIN HO 13.13 11

102 黃俊羲 WONG CHUN HEI JOSHUA 13.23 12

62 彭皓政 PANG HO CHING 13.4 13

283 梁耀一 LEUNG YIU YAT 13.46 14

124 曾傲政 TSANG HGO CHING 13.71 15

112 翁榗謙 YUNG CHUN HIM BASTIAN 13.76 16

380 黃丞烽 WONG SHING FUNG 14.09 17

452 張晉龍 CHEUNG CHUN LUNG 14.11 18

410 潘子绰 POON TSZ CHEUK 14.31 19

362 陳兆麟 CHAN SIU LUN 14.49 20

65 楊浩倫 YEUNG HO LUN 14.53 21

377 陳俊曄 LUCAS CHAN 14.57 22

411 潘子傲 POON TSZ NGO 15.06 23

387 羅嘉煒 LAW KA WAI 18.98 24

59 林俊彥 LAMCHUNYIN ABS ABS ABS

111 陸峻康 LUK TSUN HONG GORDON ABS ABS ABS

313 許頤晉 HUI YEE CHUN ABS ABS ABS

男子2008年 - 60米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

116 馬樂添 MA LOK TIM 17.91 1

226 李卓熹 LEE CHEUK HEI 18.28 2

322 馬正匡 MA CHING HONG NICHOLAS 18.46 3

590 吳彥緯 NG, ISSAC YIN WAI 19.3 4

300 黃子謙 WONG CHI HIM 20.41 5

355 蘇穎軒 SO WING HIN IAN 20.84 6

84 黃浩綸 WONG HO LUN 21.5 7

46 楊承熹 YEUNG SHING HEI 21.53 8

272 周宇謙 CHOW YU HIM 21.68 9

124 曾傲政 TSANG HGO CHING 21.69 10

59 林俊彥 LAMCHUNYIN 22.56 11

539 符傳弘 FU CHUEN WANG 23.25 12

男子2008年 - 100米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

322 馬正匡 MA CHING HONG NICHOLAS 12.05 1

116 馬樂添 MA LOK TIM 12.29 2

611 DARYL TSE 13.61 3

300 黃子謙 WONG CHI HIM 13.62 4

160 甘善恆 KENTON KOM 13.71 5

590 吳彥緯 NG, ISSAC YIN WAI 13.79 6

427 劉志軒 JERRY LOU 13.88 7

84 黃浩綸 WONG HO LUN 13.9 8

263 錢卓謙 AIDAN CHIN 13.93 9

71 辜尚澧 KOO SHEUNG LAI OWEN 13.99 10

173 莊本澄 CHONG PUN CHING 14.12 11

46 楊承熹 YEUNG SHING HEI 14.38 12

62 彭皓政 PANG HO CHING 14.66 13

124 曾傲政 TSANG HGO CHING 14.67 14

572 黃思衡 WONG SZE HANG 15 15

272 周宇謙 CHOW YU HIM 15.2 16

男子2008年 - 60米跨欄



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次

300 黃子謙 WONG CHI HIM 1.36 1.45 1.45 1

116 馬樂添 MA LOK TIM 1.39 1.43 1.43 2

322 馬正匡 MA CHING HONG NICHOLAS 1.24 1.30 1.30 3

263 錢卓謙 AIDAN CHIN 1.28 1.24 1.28 4

333 盧靖朗 LO CHING LONG 0.96 1.28 1.28 5

611 N/A DARLY TSE 1.25 1.24 1.25 6

452 張晉龍 CHEUNG CHUN LUNG 1.13 1.25 1.25 7

538 劉丞峰 LAU SHING FUNG 1.22 1.11 1.22 8

424 張梓東 CHEUNG TSZ TUNG 1.09 0.98 1.09 9

59 林俊彥 LAMCHUNYIN 1.01 1.08 1.08 10

124 曾傲政 TSANG HGO CHING 1.05 1.02 1.05 11

62 彭皓政 PANG HO CHING DQ 1.05 1.05 12

267 連康翹 LIN HONG KIU ISSAC 0.97 0.92 0.97 13

362 陳兆麟 CHAN SIU LUN DQ DQ DQ

387 羅嘉煒 LAW KA WAI DQ DQ DQ

160 甘善恆 KENTON KOM ABS ABS ABS ABS

男子 2008年 - 立定跳遠



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

283 梁耀一 LEUNG YIU YAT 9.70 DQ 9.70 1

226 李卓熹 LEE CHEUK HEI 5.95 8.80 8.80 2

411 潘子傲 POON TSZ NGO 7.70 DQ 7.70 3

263 錢卓謙 AIDAN CHIN 6.15 7.00 7.00 4

410 潘子绰 POON TSZ CHEUK 4.80 6.90 6.90 5

322 馬正匡 MA CHING HONG NICHOLAS 6.80 6.45 6.80 6

84 黃浩綸 WONG HO LUN 6.75 6.20 6.75 7

424 張梓東 CHEUNG TSZ TUNG 6.00 5.10 6.00 8

538 劉丞峰 LAU SHING FUNG 5.95 4.80 5.95 9

344 溫子裴 WAN TSZ PUI 5.80 5.00 5.80 10

124 曾傲政 TSANG HGO CHING 5.25 5.20 5.25 11

272 周宇謙 CHOW YU HIM 5.00 3.45 5.00 12

572 黃思衡 WONG SZE HANG DQ 4.90 4.90 13

59 林俊彥 LAMCHUNYIN 4.35 3.90 4.35 14

62 彭皓政 PANG HO CHING 4.25 DQ 4.25 15

3 張栩綽 CHEUNG HUI CHEUK 3.75 1.85 3.75 16

920 黃珀蓁 WONG PAK CHUN ABS ABS ABS ABS

313 許頤晉 HUI YEE CHUN ABS ABS ABS ABS

333 盧靖朗 LO CHING LONG ABS ABS ABS ABS

男子 2008年 - 擲豆袋


